РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12. 2013г

                         № 97

          х.Быковский

О сроках представления годовой

отчетности за 2013 год, месячной

и квартальной отчетности в 2014 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», постановляю:

1. Установить сроки подготовки сектором экономики и финансов Администрации Нижнебыковского сельского поселения сводной годовой бюджетной отчетности за 2013 год, в электронном виде и на бумажном носителе -03.02.2014г, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2013 год в электронном виде и на бумажном носителе -03.02.2014.
2.
Установить срок представления в сектор экономики и финансов Администрации Нижнебыковского сельского поселения годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2013 год в электронном виде и на бумажном носителе -28.01.2014.
3. Установить срок подготовки и представления в 2014 году главными распорядителями средств бюджета сельского поселения, бюджетными учреждениями в электронном виде и на бумажном носителе месячной и квартальной бюджетной отчетности  - 3 число месяца, следующего за отчетным, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений - 8 число месяца, следующего за отчетным, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений - 5 число месяца, следующего за отчетным .

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов (Шикун И.Л.).
 Глава Нижнебыковского сельского поселения                                             К.Ф.Венцов